— 1 —

博西办发〔2022〕9号

关于成立城西街道办事处消防工作站的通知

各社区，办事处各办公室、中心，各有关单位：

为进一步加强和改进基层消防工作，落实消防安全责任制，

确保辖区内消防安全形势稳定，根据《中华人民共和国消防法》

《山东省消防条例》《淄博市消防安全责任制实施办法》等规定，

经街道党工委研究决定，成立城西街道办事处消防工作站。现将

成员名单公布如下：

站  长：李铭华

副站长：王桂芝、许成波

成  员：李善银、路臣龙、王辉、王钢、各社区安全员；其

中，李善银为消防工作专员，专职从事消防工作。

消防工作站具体负责开展指导街道消防工作，落实区消防救

援大队工作安排，履行街道消防安全委员会办公室职责，完成属

地消防安全管理、消防宣传教育培训、协助举报投诉办理、配合

— 2 —

火灾事故调查等职责任务，建立健全消防工作台账，定期调度网

格员、社区应急救援站、微型消防站开展消防安全检查巡查情况，

及时汇总上报隐患问题及整改情况。

                                  博山区城西街道办事处

                                      2022年5月23日

3